
UCHWAŁA NR 318.XLIX.2023 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie przekazania według właściwości wniosku o naprawienie drogi gminnej ulicy 
Różanej w miejscowości Łysiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 243 w związku z art. 242 § 1 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023r., poz. 775) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazać zgodnie z właściwością Wójtowi Gminy Starcza do rozpatrzenia wniosek 

w sprawie naprawy nawierzchni drogi gminnej ulicy Różanej w miejscowości Łysiec. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Starcza do zawiadomienia składającego 

wniosek o sposobie jego załatwienia oraz przekazania treści uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD12608-7B99-46E6-978E-B22B519449E4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 7 sierpnia 2023r. do Rady Gminy wpłynął wniosek Rodziny zamieszkałej przy ul. 

Różanej w Łyścu o naprawienie drogi gminnej ulicy Różanej. Wnioskodawcy stwierdzili 

katastrofalny stan tej drogi. 

Zgodnie z art. 242 § 1 z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2023r., poz. 775) wnioski składa się do organów właściwych ze względu na 

przedmiot wniosku.  

Przedmiot niniejszego wniosku nie należy do kompetencji Rady Gminy, ale do organu 

wykonawczego tj. do Wójta Gminy. Wobec tego, na podstawie art. 243 kpa, wniosek  

przekazuje się do rozpatrzenia Wójtowi Gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD12608-7B99-46E6-978E-B22B519449E4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 318.XLIX.2023 RADY GMINY STARCZA z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


